Encuentro de jefes de Cartera y Crédito 

Encuentro de Juntas Directivas y comités 

Inversión 

En la planeación del trabajo con la entidad y para cumplir con la calidad de los 

servicios, se han presupuestado un total de QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS (552) 

horas anuales distribuidas mensualmente así: 

Teniendo en cuenta lo anterior, nuestros honorarios se detallan a continuación: 

Mensualidad: $ 861.351 (OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS MC) más IVA, a partir de la 

aprobación de esta propuesta. 

Valor total anual: $ 10.336.212 (DIEZ MILLONES TRESCIENTOS 

TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS MC) más IVA. 

Hora revisor fiscal en sitio 16 

Horas Equipo interdisciplinario y firma 

30 

46 552 $ 861.351 

Bogotá, febrero 07 del 2023  

Señora 
ESPERANZA HERRERA VILLABONA 
Representante legal